
DAMPER ZZ-R 日産 NV100クリッパー バン (DR17V) / スズキ エブリイ バン (DA17V) 用
灯火類の高さについてのご案内

拝啓
平素は弊社製品をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。
この度、2017年4月より販売しておりますDAMPER ZZ-R において、下記該当車種に
対象商品を取り付けた場合、リアの車高を最大限に上げても、テールランプ（灯火類）の
高さが、保安基準（350mm以上）に満たない場合があることが判明しました。

現在製品を装着されているお客様は、お使いの製品シリアルNo.と下記確認内容を
ご確認いただき車高を最大限に上げても保安基準に満たない場合には、
リアの車高をさらに上げるための専用のスペーサーを準備いたします。
なお同適合としている、NV100 クリッパーリオ (DR17W)、エブリイ ワゴン(DA17W)は、
テールランプ形状が違う為対象外になります。
下記の内容をご確認の上、購入店またはサポートセンター までご連絡をお願いいたします。

お客様、お取引先様には大変ご迷惑をお掛けいたしますことを、深くお詫び申し上げます。
今後このような問題が発生しないよう再発防止に努めてまいります。
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具
●対象商品

品 番：92364
商品名：DAMPER ZZ-R DA17V/DA17W EVERY
適合車種
日産 NV100 クリッパー バン（車両型式：DR17V）
スズキ エブリイ バン（車両型式：DA17V）

●確認対象シリアルNo
1703822～2115136

●確認内容

車両空車時、水平な場所へ停めて、下記の写真の部分の高さを計測してください。

2022年3月吉日

株式会社ブリッツ

1



2

●スペーサー組み付け状態

●スペーサー取り付け状態

スペーサー

スペーサー

【本案内に関するお問い合わせ先】
株式会社 ブリッツ サポートセンター
TEL：0422-60-2277 FAX：0422-60-0066（土日祝祭日を除く平日 10:00～17:00）


